
   Základní škola s počítačovým zaměřením    
       Vrchlického 262/17, Liberec 13, PSČ 460 14 
 

tel. 488 880 160   fax: 488 880 161 E-mail: skola@vrchlickeho.cz     Internet: www.vrchlickeho.cz 
 
 

DOTAZNÍK ŽÁKA PRO P ŘESTUP  DO ………. TŘÍDY 
 

ŽÁK - ŽÁKYN Ě 
 

Příjmení a jméno: ___________________________________  Rodné číslo: _________/_______ 
 
Místo narození:  ___________________________________  Okres: ______________________ 
 
Národnost: _______________________________________      Státní občanství: ______________ 
 
Místo bydliště: ______________ PSČ:___________ Ulice,číslo:__________________________ 
 
Zdrav. pojišťovna: _____________________________   
 
ŠKOLKA, kam dítě dosud chodilo: ___________________________________________________ 
 
MATKA  
 

Příjmení a jméno: _______________________________________ 
 
Zaměstnavatel (včetně adresy): ______________________________________________________ 
 
Povolání (i původní): ______________________________________________________________ 
 
Telefon do zaměstnání: _____________________     Telefon bydliště: _______________________ 
 
E-mailová adresa:_________________________ 
 
Datová schránka: ANO – NE (typ schránky, IČ, ID ( _____________________________________) 
 
Bydliště (pokud není stejné jako u dítěte): ______________________________________________ 
 
OTEC*  

Příjmení a jméno: _______________________________________ 
 
Zaměstnavatel (včetně adresy): ______________________________________________________ 
 
Povolání (i původní): ______________________________________________________________ 
 
Telefon do zaměstnání: _____________________     Telefon bydliště: _______________________ 
 
E-mailová adresa:_________________________ 
 
Datová schránka: ANO – NE (typ schránky, IČ, ID ( _____________________________________) 
 
Bydliště (pokud není stejné jako u dítěte): ______________________________________________ 
 
*případně partner, žijící ve společné domácnosti 
 

Další sdělení rodičů (zdravotní problémy dítěte, rodinné prostředí apod.): 

 


